
 

PRÉFET DE L'ESSONNE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

N° 034 publié le 19 mars 2020

Sommaire affiché du 19 mars 2020 au 18 mai 2020



Recueil des actes administratifs de la préfecture de l’Essonne n° 034 publié le 19 mars 2020

SOMMAIRE

DCPPAT

-  Arrêté  n°  2020-PREF-DCPPAT/BUPPE-050  du  3  mars  2020  modifiant  l'arrêté  n°  2019-PREF-
DCPPAT/BUPPE-093 du 17 mai 2019 portant cessibilité des emprises nécessaires à la réalisation du projet de
transport public TZen4 entre les stations de La Treille à Viry-Châtillon et de la gare RER à Corbeil-Essonnes
sur le territoire des communes de Courcouronnes, Evry et Ris-Orangis

- Arrêté préfectoral n° 2020-PREF/DCCPAT/BUPPE/064 du 13 MARS 2020  mettant en demeure la société
J.O.C AUTO de respecter les prescriptions de l’arrêté préfectoral n°2018-PREF/DCPPAT/BUPPE du 27 février
2018 pour son établissement situé sur le territoire de la commune deSAINTRY-SUR-SEINE (91250)

-  Arrêté  préfectoral  n°  2020-PREF/DCPPAT/BUPPE/061 du  13  mars  2020 mettant  en  demeure  la  société
BENTA DEPANNAGE  de régulariser sa situation administrative pour ses installations localisées 18 rue de
Quincy à EPINAY-SOUS-SENART

- Arrêté préfectoral n° 2020-PREF/DCPPAT/BUPPE/062 du 13 mars 2020 portant imposition de mesures 
conservatoires dans l'attente de la régularisation administrative des installations exploitées par la société 
BENTA DEPANNAGE sises 18 rue de Quincy à EPINAY-SOUS-SENART

- Arrêté préfectoral n° 2020-PREF/DCPPAT/BUPPE/063 du 13 mars 2020 portant mettant en demeure la 
société BENTA DEPANNAGE de régulariser sa situation administrative pour ses installations localisées 18 
rue de Quincy a EPINAY-SOUS-SENART

DCSIPC

- Liste des systèmes de vidéoprotection autorisés, modifiés, renouvelés suite à la réunion de la commission du
07 janvier 2020

- Liste des systèmes de vidéoprotection autorisés, modifiés, renouvelés suite à la réunion de la commission du 
30 janvier 2020

DDFIP

- Arrêté n° 2020-DDFIP-012 - Arrêté de fermeture exceptionnelle du Service Départemental de 
l'Enregistrement

- Arrêté n° 2020-DDFIP-013 - Arrêté de fermeture exceptionnelle des Services de Publicité Foncière

DIRECCTE

- Arrêté DIRECCTE UD91 n° 2020-022 du 10 mars 2020 d’un organisme de services à la personne, délivré à
l’organisme AD SENIORS 91 NORD représenté par Monsieur Bruno DEVILLERS en qualité de gérant dont le
siège social se situe 80 avenue du Général de Gaulle à (91170) VIRY CHATILLON

- Récépissé de déclaration SAP 809572621 du 10 mars 2020 d’un organisme de services à la personne, délivré
à l’organisme AD SENIORS 91 NORD représenté par Monsieur Bruno DEVILLERS en qualité de gérant dont 
le siège social se situe 80 avenue du Général de Gaulle à (91170) VIRY CHATILLON

DRIAAF

- Arrêté portant application du régime forestier à des parcelles boisées situées dans la forêt départementale du
Rocher de Saulx





















































































 1/8 

 

 

 

 

PRÉFET DE L’ESSONNE 

 

DIRECTION DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DES 

COLLECTIVITÉS LOCALES 

BUREAU DE L’ENVIRONNEMENT 

DIRECTION RÉGIONALE ET INTERDÉPARTEMENTALE DE 

L’ALIMENTATION, DE L’AGRICULTURE ET DE LA FORET 

SERVICE RÉGIONAL DE LA FORET ET DU BOIS, DE LA 

BIOMASSE ET DES TERRITOIRES 

 
 

ARRÊTE 
portant application du régime forestier à des parcelles boisées situées  

dans la forêt départementale du Rocher de Saulx. 
 
 

LE PRÉFET DE L’ESSONNE 

CHEVALIER DE LA LÉGION D’HONNEUR 

OFFICIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MÉRITE 
 
 

VU le code forestier et ses articles L. 211-1, L. 214-3, R. 214-1 à R. 214-9 ; 
 

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à 
l’action des services de l’Etat dans les régions et les départements ; 

 

VU le décret n°2010-429 du 29 avril 2010 relatif à l’organisation et aux attributions des directions 
régionales de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 

 

VU le décret n°2010-687 du 24 juin 2010 relatif à l'organisation et aux missions des services de l'État 
dans la région et les départements d’Île-de-France ; 

 

VU le décret du 27 avril 2018 portant nomination de Monsieur Jean-Benoît ALBERTINI, préfet de 
l’Essonne ; 

 

VU l’arrêté n°853081 du 27 aout 1985 portant soumission au régime forestier de la forêt du Rocher de 
Saulx, propriété du département de l’Essonne ; 

 

VU Les assemblées départementales du Conseil Départemental de l’Essonne du 15 février 2002, du 25 
février 2013 et du 24 septembre 2018, sollicitant l'extension de l'application du régime forestier à 
52,4565 hectares de terrains boisés, dépendant de la forêt départementale du Rocher de Saulx, 
situés sur les communes de Saulx-les-Chartreux et de Villejust, propriété du Conseil Départemental 
de l’Essonne et susceptibles d’aménagement ; 

 

VU le Procès-verbal de reconnaissance contradictoire des parcelles concernées par la demande, établi 
par l'Office National des Forêts et le Conseil Départemental de l’Essonne, en date du 
28 octobre 2019 ; 

 

VU le plan des lieux ; 
 

VU l’avis favorable du Directeur de l’Agence Territoriale Île-de-France-Ouest de l’Office National des 
Forêts à Versailles, en date du 29 octobre 2019 ; 

 
 

SUR proposition du Directeur régional et interdépartemental de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt 
d’Île-de-France ; 

 

 

ARRÊTE 

 



 2/8 

Article 1er : Le régime forestier s'applique aux parcelles de terrains boisés appartenant au Conseil 
Départemental de l’Essonne, dépendant de la forêt départementale du Rocher de Saulx et cadastrées 
comme il est mentionné sur l'état parcellaire en annexe I du présent arrêté et pour une superficie de 
52,4565 ha. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié aux recueils des actes administratifs de la Préfecture de l’Essonne 
et sera affiché dans les mairies de Saulx-les-Chartreux et de Villejust aux heures et aux lieux d’affichage 
habituels. 
 
Article 3 : Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés. 
 
Article 4 : Le présent arrêté peut être déféré au Tribunal Administratif dans les conditions suivantes : 
 

 Par le demandeur, dans un délai de deux mois à compter de sa publication au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de l’Essonne, 

  

 Par des tiers, dans les deux mois qui suivent le premier jour d'affichage du présent arrêté en 
mairie, aux heures et aux lieux d'affichage habituels. 

 
Article 5 : Le Secrétaire général de la préfecture de l’Essonne, le Président du Conseil départemental de 
l’Essonne, le Directeur régional et interdépartemental de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt d’Île-
de-France, le Directeur de l’Agence Territoriale Île-de-France-Ouest de l’Office National des Forêts, les 
maires de Saulx-les-Chartreux et de Villejust, seront chargés en ce qui concerne, de l’exécution du présent 
arrêté. 
 
 
 
Fait à Evry, le 



 3/8 

Annexe I 
Terrains boisés appartenant au Conseil Départemental de l’Essonne, dépendant de la forêt 

départementale du Rocher de Saulx et sur lesquels s’appliquent le régime forestier. 
 

Dépt Commune Section 

Numéro 

de 

parcelle 

Lieu-dit Surface 

91 Saulx-les-Chartreux E 1 LA CENCIERE 0 ha 10 a 06 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 2 LA CENCIERE 0 ha 12 a 64 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 3 LA CENCIERE 0 ha 11 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 4 LA CENCIERE 0 ha 06 a 97 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 5 LA CENCIERE 0 ha 07 a 35 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 6 LA CENCIERE 0 ha 04 a 15 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 7 LA CENCIERE 0 ha 13 a 31 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 8 LA CENCIERE 0 ha 08 a 74 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 9 LA CENCIERE 0 ha 07 a 19 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 10 LA CENCIERE 0 ha 17 a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 11 LA CENCIERE 0 ha 05 a 31 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 12 LA CENCIERE 0 ha 05 a 23 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 13 LE BOIS DE LA CENCIERE 0 ha 89 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 14 LE BOIS DE LA CENCIERE 1 ha 10 a 42 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 16 LE BOIS DE LA CENCIERE 0 ha 91 a 92 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 17 LE BOIS DE LA CENCIERE 1 ha 13 a 22 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 20 RUE MAURICE PILLET 0 ha 28 a 86 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 21 RUE MAURICE PILLET 0 ha 04 a 17 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 22 RUE MAURICE PILLET 0 ha 14 a 64 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 23 LE BOIS DE LA CENCIERE 0 ha 12 a 98 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 24 LE BOIS DE LA CENCIERE 1 ha 76 a 28 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 58 LE BOIS DE LA CENCIERE 0 ha 78 a 31 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 59 RUE MAURICE PILLET 0 ha 47 a 83 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 66 LE BOIS DE LA CENCIERE 0 ha 07 a 18 ca 

91 Saulx-les-Chartreux E 67 LE BOIS DE LA CENCIERE 0 ha 11 a 89 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 3 LE GRAND BANC 0 ha 48 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 4 LE GRAND BANC 0 ha 08 a 30 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 5 LE GRAND BANC 2 ha 23 a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 6 LE GRAND BANC 0 ha 09 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 7 LE GRAND BANC 0 ha 09 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 8 LE GRAND BANC 0 ha 13 a 35 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 9 LE GRAND BANC 0 ha 09 a 80 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 10 LE GRAND BANC 0 ha 09 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 11 LE GRAND BANC 0 ha 04 a 10 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 12 LE GRAND BANC 0 ha 03 a 92 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 13 LE GRAND BANC 0 ha 03 a 93 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 14 LE GRAND BANC 0 ha 06 a 30 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 15 LE GRAND BANC 0 ha 06 a 40 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 16 LE GRAND BANC 0 ha 07 a 50 ca 



 4/8 

91 Saulx-les-Chartreux F 17 LE GRAND BANC 0 ha 10 a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 18 LE GRAND BANC 0 ha 10 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 19 LE GRAND BANC 0 ha 14 a 52 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 20 LE GRAND BANC 0 ha 02 a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 21 LE GRAND BANC 0 ha 05 a 88 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 22 LE GRAND BANC 0 ha 76 a 91 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 23 LE GRAND BANC 0 ha 14 a 70 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 24 LE GRAND BANC 0 ha 31 a 42 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 25 LE GRAND BANC 0 ha 05 a 24 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 26 LE GRAND BANC 0 ha 31 a 89 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 27 LE GRAND BANC 0 ha 17 a 82 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 28 LE GRAND BANC 0 ha 17 a 82 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 29 LE GRAND BANC 0 ha 19 a 70 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 30 LE GRAND BANC 0 ha 06 a 32 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 31 LE GRAND BANC 0 ha 10 a 70 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 32 LE GRAND BANC 0 ha 51 a 72 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 33 LE GRAND BANC 0 ha 04 a 06 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 34 LE GRAND BANC 0 ha 03 a 96 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 39 LE GRAND BANC 0 ha 26 a 70 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 42 LE GRAND BANC 0 ha 06 a 97 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 43 LE GRAND BANC 0 ha 06 a 27 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 106 LE GRAND BANC 0 ha 23 a 48 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 107 LE GRAND BANC 0 ha 04 a 07 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 112 LE GRAND BANC 0 ha 14 a 58 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 114 LE GRAND BANC 0 ha 12 a 91 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 115 LE GRAND BANC 0 ha 26 a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 116 LE GRAND BANC 0 ha 52 a 32 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 117 LE GRAND BANC 0 ha 10 a 44 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 118 LE GRAND BANC 0 ha 26 a 40 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 136 LE GRAND BANC 0 ha 16 a 67 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 146 LE GRAND BANC 0 ha 03 a 04 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 155 LE GRAND BANC 0 ha 04 a 31 ca 

91 Saulx-les-Chartreux F 158 AVENUE PAUL DOUMER 0 ha 69 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 6 LA PENTE DE LA COULOIRE 0 ha 08 a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 7 LA PENTE DE LA COULOIRE 0 ha 07 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 9 LA PENTE DE LA COULOIRE 0 ha 06 a 35 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 25 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 07 a 28 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 44 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 08 a 25 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 48 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 01 a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 51 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 03 a 15 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 53 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 12 a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 54 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 21 a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 56 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 06 a 25 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 57 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 06 a 00 ca 



 5/8 

91 Saulx-les-Chartreux G 58 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 00 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 59 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 18 a 40 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 60 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 02 a 70 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 78 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 12a 10 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 79 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 04 a 78 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 80 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 05 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 81 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 05 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 82 LE CUL DE LA LAMPE 0 ha 24 a 29 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 83 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 68 a 55 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 84 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 09 a 11 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 85 LES BOIS DE LUNEZY 1 ha 59 a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 87 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 39 a 88 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 88 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 29 a 55 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 89 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 02 a 69 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 90 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 03 a 15 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 91 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 30 a 82 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 92 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 03 a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 93 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 22 a 59 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 94 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 08 a 52 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 97 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 04 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 98 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 09 a 85ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 99 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 04 a 45ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 100 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 08 a 60ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 101 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 15 a 85ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 102 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 10 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 103 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 10 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 104 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 04 a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 105 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 09 a 25 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 106 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 02 a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 107 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 04 a 37 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 108 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 12 a 93 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 109 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 17 a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 110 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 12 a 40 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 112 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 20 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 113 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 11a 25 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 114 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 04a 13 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 115 LES BOIS DE LUNEZY 0 ha 01a 87 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 206 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02a 47 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 219 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 242 LE DSU DU ROCHER 0 ha 17a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 243 LE DSU DU ROCHER 0 ha 05a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 244 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03a 15 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 245 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 246 LE DSU DU ROCHER 0 ha 17a 30 ca 



 6/8 

91 Saulx-les-Chartreux G 247 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 10 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 248 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 10 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 249 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08 a 65 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 250 LE DSU DU ROCHER 0 ha 10 a 55 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 251 LE DSU DU ROCHER 0 ha 01 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 252 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 253 LE DSU DU ROCHER 0 ha 01 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 254 LE DSU DU ROCHER 0 ha 09 a 40 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 255 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 256 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03 a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 257 LE DSU DU ROCHER 0 ha 09 a 13 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 258 LE DSU DU ROCHER 0 ha 14 a 77 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 259 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 260 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 65 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 261 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02 a 90 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 262 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 263 LE DSU DU ROCHER 0 ha 09 a 20 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 264 LE DSU DU ROCHER 0 ha 09 a 15 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 265 LE DSU DU ROCHER 0 ha 10 a 00  ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 266 LE DSU DU ROCHER 0 ha 06 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 267 LE DSU DU ROCHER 0 ha 17 a 62 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 268 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08 a 81 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 269 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08 a 82 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 270 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 271 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 272 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 273 LE DSU DU ROCHER 0 ha 21 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 274 LE DSU DU ROCHER 0 ha 18 a 25 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 275 LE DSU DU ROCHER 0 ha 07 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 276 LE DSU DU ROCHER 0 ha 11a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 277 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 30 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 278 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08 a 60 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 279 LE DSU DU ROCHER 1 ha 95 a 13 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 280 LE DSU DU ROCHER 0 ha 22 a 37 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 294 LE DSU DU ROCHER 0 ha 16 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 295 LE DSU DU ROCHER 0 ha 15 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 296 LE DSU DU ROCHER 0 ha 10 a 80 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 297 LE DSU DU ROCHER 0 ha 19 a 35 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 298 LE DSU DU ROCHER 0 ha 40 a 80 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 300 LE DSU DU ROCHER 0 ha 10 a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 307 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 38 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 302 LE DSU DU ROCHER 0 ha 36 a 62 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 303 LE DSU DU ROCHER 0 ha 05 a 69 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 304 LE DSU DU ROCHER 0 ha 07 a 98 ca 



 7/8 

91 Saulx-les-Chartreux G 305 LE DSU DU ROCHER 0 ha 05 a 28 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 306 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 80 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 307 LE DSU DU ROCHER 0 ha 13 a 80 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 308 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 27 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 309 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 28 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 310 LE DSU DU ROCHER 2 ha 27 a 72 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 311 LE DSU DU ROCHER 1 ha 30 a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 312 LE DSU DU ROCHER 0 ha 07 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 313 LE DSU DU ROCHER 0 ha 01 a 12 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 314 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 315 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 46 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 316 LE DSU DU ROCHER 0 ha 00 a 68 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 317 LE DSU DU ROCHER 0 ha 01 a 54 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 318 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02 a 21 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 319 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02 a 21 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 320 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02 a 21 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 323 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 324 LE DSU DU ROCHER 0 ha 13 a 70 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 325 LE DSU DU ROCHER 0  ha 05 a 25 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 326 LE DSU DU ROCHER 0 ha 28 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 327 LE DSU DU ROCHER 0 ha 43 a 55 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 328 LE DSU DU ROCHER 0 ha 06 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 329 LE DSU DU ROCHER 0 ha 10 a 90 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 330 LE DSU DU ROCHER 0 ha 08 a 05 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 331 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 332 LE DSU DU ROCHER 0 ha 17 a 21 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 333 LE DSU DU ROCHER 1 ha 58 a 25 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 334 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03 a 08 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 335 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02 a 66 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 336 LE DSU DU ROCHER 0 ha 10 a 13 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 337 LE DSU DU ROCHER 0 ha 14 a 69 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 338 LE DSU DU ROCHER 0 ha 14 a 39 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 339 LE DSU DU ROCHER 0 ha 14 a 46 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 340 LE DSU DU ROCHER 0 ha 14 a 85 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 341 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03 a 57 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 342 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03 a 58 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 343 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02 a 22 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 344 LE DSU DU ROCHER 0 ha 21 a 55 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 345 LE DSU DU ROCHER 0 ha 14 a 57 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 346 LE DSU DU ROCHER 0 ha 24 a 27 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 347 LE DSU DU ROCHER 0 ha 06 a 62 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 348 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 13 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 349 LE DSU DU ROCHER 0 ha 12 a 37 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 350 LE DSU DU ROCHER 0 ha 05 a 20 ca 



 8/8 

91 Saulx-les-Chartreux G 351 LE DSU DU ROCHER 0 ha 05 a 10 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 353 LE DSU DU ROCHER 0 ha 06 a 65 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 354 LE DSU DU ROCHER 0 ha 04 a 83 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 375 LE DSU DU ROCHER 2 ha 86 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 378 LE DSU DU ROCHER 0 ha 02 a 37 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 379 LE DSU DU ROCHER 0 ha 03 a 92 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 380 LE DSU DU ROCHER 0 ha 01 a 04 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 381 LE DSU DU ROCHER 0 ha 01 a 67 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 400 LE DSU DU ROCHER 0 ha 07 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux G 401 LE DSU DU ROCHER 0 ha 45 a 72 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 40 LA GLISSOIRE 0 ha 03 a 47 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 46 LA GLISSOIRE 0 ha 08 a 30 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 66 LA GLISSOIRE 0 ha 01 a 51 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 67 LA GLISSOIRE 0 ha 25 a 74 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 103 LE FOND VERRY 0 ha 19 a 00 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 104 LE FOND VERRY 0 ha 05 a 45 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 105 LE FOND VERRY 0 ha 05 a 75 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 117 LE FOND VERRY 0 ha 01 a 20 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 142 LE FOND VERRY 0 ha 09 a 30 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 160 LA PTE VAL 0 ha 06 a 82 ca 

91 Saulx-les-Chartreux H 169 LA PTE VAL 0 ha 09 a 87 ca 

91 Saulx-les-Chartreux O 208 LA FONTAINE A LA DEMOISELLE 0 ha 01 a 33 ca 

91 Saulx-les-Chartreux O 209 LA FONTAINE A LA DEMOISELLE 0 ha 01 a 19 ca 

91 Saulx-les-Chartreux O 214 LA FONTAINE A LA DEMOISELLE 0 ha 17 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux O 215 LA FONTAINE A LA DEMOISELLE 0 ha 03 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux O 216 LA FONTAINE A LA DEMOISELLE 0 ha 07 a 35 ca 

91 Saulx-les-Chartreux O 220 LA FONTAINE A LA DEMOISELLE 0 ha 06 a 95 ca 

91 Saulx-les-Chartreux O 227 LA FONTAINE A LA DEMOISELLE 0 ha 07 a 50 ca 

91 Saulx-les-Chartreux ZK 4 LA CENCIERE 0 ha 25 a 90 ca 

91 Villejust AC 210 CHE LEON MARINIER 2 ha 70 a 93 ca 

91 Villejust AD 10 RUE DES PAVILLONS 0 ha 09 a 30 ca 

91 Villejust AD 11 RUE DES PAVILLONS 0 ha 13 a 30 ca 

91 Villejust AD 56 LE ROCHER 2 ha 21 a 84 ca 

Total surface 52 ha 45 a 65 ca 

 


